
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

A.C.E.R. MODENA 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.120 del 11-10-2019)

                   Bando di gara - CIG 8047098358  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. A.C.E.R. Modena  -  Ente 

Pubblico Economico. Indirizzo: via  Enrico  Cialdini,  5  -  41123  - 

Modena  (MO).  Sito  Istituzionale:  www.aziendacasamo.it  Punti   di 

contatto:  Segreteria  Appalti  p.e.c.   gare.acermo@pec.it   -   tel 

059/891838  

  SEZIONE  II:  OGGETTO   DELL'APPALTO.   Servizio   di   brokeraggio 

assicurativo per il triennio 2019/2021. Tipo di appalto: contratto di 

appalto di servizio. Luogo di esecuzione: Modena. Vocabolario  comune 

per  gli  appalti:  CPV  -  66518100-5  Servizi  di   intermediazione 

assicurativa.  Quantitativo  o  entita'  dell'appalto  ed   eventuale 

divisione in lotti:  CIG  8047098358  lotto  unico,  importo  massimo 

complessivo €  215.409,85-  Durata  Contrattuale:  anni  3  oltre  ad 

eventuale ripetizione fino a  anni  3,  ed  eventuale  estensione  di 

ulteriori mesi 6 ex art. 106 c.  11,  D.Lgs  50/2016.  Condizioni  di 

partecipazione: iscrizione  nel  Registro  Unico  degli  Intermediari 

assicurativi e riassicurativi, sezione "B" in possesso dei  requisiti 

previsti dalle leggi in vigore e che dispongono di una  sede  e/o  di 

una rappresentanza in Italia  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO  E  TECNICO.  Condizioni  di  partecipazione:   come   da 

disciplinare di gara e capitolato speciale di appalto disponibili  al 

seguente                        indirizzo                        web: 

http://www.aziendacasamo.it/ita/Bandi-di-gara-e-contratti-amministraz 

ione-trasparente  

  SEZIONE IV: PROCEDURA.  Tipo  di  procedura:  aperta.  Criterio  di 

aggiudicazione: O.E.P.V. Termine per il  ricevimento  delle  offerte: 

ore 12.00 del 14.11.2019. Apertura: ore 03.30 del 20/11/19  

  SEZIONE             VI:             ALTRE             INFORMAZIONI. 

http://www.aziendacasamo.it/ita/Bandi-di-gara-e-contratti-amministraz 

ione-trasparente.  

                  Il responsabile del procedimento  

                     dott.ssa Nadia Paltrinieri  

TX19BFM22763 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

14/10/2019https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

14/10/2019https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...


